
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  
Θεσσαλονίκη: 05-08-2020 
Αριθμ. Πρωτ. : 12786 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών γενικής αγωγής (Α΄ & Β΄ Φάση) και εκπαιδευτικών με εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή αρμοδιότητας του 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 & 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του κεφ. Γ’, άρθρου 16, παρ. 1, του άρθρου 20, παρ. 1.3 και 1.4 και του άρθρου 21, παρ. 1 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’/02-10-2008) 

«Ειδική αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 (πλην των καταργούμενων παραγράφων 3, 4 & 6) & 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΧΥΙ46ΜΤΛΗ-1Φ4



 2 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 & 36 παρ. 18 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ 17/τ.Α΄/15-02-2017) «Ρύθμιση θεμάτων του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας, της Εθνικής 
Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/24-01-2020) «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης. Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων 
Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 
9. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
10. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

11. Τη με αριθμ. 38350/Ε2/17-03-2020 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή & 
Εκπαίδευση (ΣΜΕΑΕ, ΕΕΕΕΚ, ΤΕ), σε Σχολεία Κωφών - Τυφλών και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής & Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2020». 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 48499/Ε2/24-04-2020 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2020». 
13. Το υπ΄ αριθμ. 176269/Ε2/12-11-2019 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2019-2020». 
14. Το με αριθμ. πρωτ. 25894/Ε2/21-02-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινήσεις σχετικά με τον ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/24-01-2020)». 
15. Την αριθμ. 21/31-07-2020 (Θέμα 2.Α & 2.Β) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 

 
       Αποφασίζουμε  

 
Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά (Α΄ Φάση – Γενικής Αγωγής) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς γενικής αγωγής αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Χαλκιδικής σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που 
υπέβαλαν, ως εξής: 

 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ OΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 222522 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
133,47 

    
Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

2 222007 ΔΑΥΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
126,06 

    
Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

3 222080 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 119,14 
    

Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

4 700508 ΔΕΛΗΓΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 95,93 
    

Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧΥΙ46ΜΤΛΗ-1Φ4



 3 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ OΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΣΥ
Ν

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

5 229225 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΠΕ03 
ΓΕΛ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
80,49 

    
ΓΕΛ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

6 703028 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ 84,11 
    

ΓΕΛ Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

7 227423 ΚΟΛΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 
ΓΕΛ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
79,23 

    
ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

8 198712 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 174,72 
    

ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

9 207666 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 172,09 
    

ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

10 203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

166,73 
    

Γ/ΣΙΟ ΛΤ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

11 184794 ΚΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ 203,65 
    

ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

12 182955 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
Δ. Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
173,41 

    
Γ/ΣΙΟ Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ 

13 216849 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
107,77 

    
ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

14 204226 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 Γ/ΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 147,24 
  

ΚΑΣΣΑΝΔ
ΡΑΣ 

4 Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

15 703968 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
76,93 

    
ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

16 177579 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 Γ/ΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 226,97 
    

Γ/ΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 

17 205468 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
140,53 

    
Γ/ΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

18 205128 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
138,19 

    
ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

 
Β) Τοποθετούμε υποχρεωτικά χωρίς δήλωσή τους και για το συμφέρον της Υπηρεσίας (Β΄ Φάση - Γενικής Αγωγής) τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, οι οποίοι δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν μετά την ολοκλήρωση της προηγηθείσας διαδικασίας μεταθέσεων – 
οριστικών τοποθετήσεων (Α΄ Φάση), σε οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής που παρέμειναν κενές, ως εξής: 
 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ OΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

ΣΥ
Ν

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 225670 ΚΟΥΣΟΥΡΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ02 

Δ. Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

102,91 
    

Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ* 

ΑΔΑ: ΨΧΥΙ46ΜΤΛΗ-1Φ4



 4 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ OΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

ΣΥ
Ν

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

2 704809 ΚΟΣΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.05 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
48,39 

    
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ* 

3 210563 ΜΙΧΛΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
147,36 

    
Γ/ΣΙΟ Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ* 

4 704148 ΦΑΡΜΑΚΑ ΗΡΩ ΠΕ08 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
28,7 

    
Γ/ΣΙΟ 

Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ* 

5 192731 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ02.02 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
130,01 

    
ΕΠΑΛ 

Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ* 

 
 
Γ) Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, οι οποίοι μετατέθηκαν 
στην περιοχή μετάθεσης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων 
ειδικής αγωγής, ως εξής: 
 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ OΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

ΣΥ
Ν

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
104,88 

    
ΕΝΕΓΥΛ Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

2 225108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Δ.Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
111,99 

    
ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

 

  
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης 
Εκπ/σης) 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
                  
                       Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΧΥΙ46ΜΤΛΗ-1Φ4


		2020-08-06T14:30:11+0300
	Athens




